[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Михайловка
26.03.2015г.
№ 646
Об информации администрации

Михайловского муниципального района
«Об организации и осуществлении

мероприятий по гражданской обороне,

защите населения и территории

Михайловского муниципального района

от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера»

      Заслушав информацию администрации Михайловского муниципального района,  руководствуясь  Уставом Михайловского муниципального района, Дума Михайловского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

        1. Информацию администрации Михайловского муниципального района принять к сведению.
        2. На заседании Думы Михайловского муниципального района в мае 2015 года заслушать администрацию района в части исполнения принятых на себя полномочий по вопросу готовности должностных лиц, сил и средств,  необходимых   для ликвидации последствий  ситуаций техногенного характера в районе.

3. Настоящее  решение направить главе района для принятия решения.

4. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Михайловского

муниципального района                                                               В.В. Остапец